
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 maja 2025 r. 

Poz. 689 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTWA I  ROZWOJU WSI 1) 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie procentowej stawki stosowanej do ustalenia w 2025 r. wysokości rekompensaty 

Na podstawie art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 9 maja 2023 r. o Funduszu Ochrony Rolnictwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 308) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Procentową stawkę stosowaną do ustalenia w 2025 r. wysokości rekompensaty, o której mowa w art. 10 ust. 1 

ustawy z dnia 9 maja 2023 r. o Funduszu Ochrony Rolnictwa, określa się w wysokości 100 %. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. S. Krajewski 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rynki rolne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

(Dz. U. poz. 2706).  


		2025-05-28T10:30:44+0000
	Robert Brochocki




